[image: image1.png]

     МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ

      МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
        П Р И К А З

08 июля 2011 г.

                   №  463
      г. Тирасполь

Об утверждении отчетной документации

по государственной статистике

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 16 января 2002 года № 93-3-III «О Государственной статистике» (САЗ 02-3), с изменением, внесенным Законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 октября 2002 года № 197-ЗИ-III (САЗ 02-44), Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 29 июля 2009 года № 519 «Об утверждении Положения, структуры и штатной численности Министерства экономики Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 09-31), с изменениями и дополнением, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 ноября 2009 года № 827 (САЗ 09-48), от 25 ноября 2010 года № 968 (САЗ 10-47), от 30 ноября 2010 года № 980 (САЗ 10-48), от 9 февраля 2011 года № 75 (САЗ 11-6),
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить следующую отчетную документацию по государственной статистике:

а) Форму № 1-ИЖС (годовая) «Отчет о вводе в действие индивидуальных жилых домов» (Приложение № 1);
б) Инструкцию по заполнению Формы государственной статистической отчетности № 1-ИЖС (годовая) «Отчет о вводе в действие индивидуальных жилых домов» (Приложение № 2).

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на начальника Государственной службы статистики Министерства экономики Приднестровской Молдавской Республики.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня официального опубликования.
Министр

Е. Черненко

МИНИСТЕРУЛ ЕКОНОМИЕЙ

РЕПУБЛИЧИЙ

МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ

МIНIСТЕРCТВО ЕКОНОМIКИ

ПРИДНIСТРОВСЬКОI

МОЛДАВСЬКОI РЕСПУБЛIКИ